BALANS

2016
VASTE ACTIVA
Inventaris 0,00
VLOTTENDE MIDDELEN
Debiteuren 0,00
Belastingen 724,00
724,00
LIQUIDE MIDDELEN
Kas 217,00
Bank 1.001,00
Bank overige 340,00
1.558,00

2.282,00




PER 31 DECEMBER 2016
2016
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal 1.327,00
VREEMD VERMOGEN / KORT
Crediteuren 955,00

2.282,00




GEDETAILLEERDE RESULTATEN

Onkosten
Huur
Diverse huisvestingskosten
Telefoonkosten
Abonnementen en bijdragen
Kantoorkosten / porto
Reiskosten
Speelgoed en kleding
Boodschappen

Intrest
Rente en kosten

Afschrijving
Automatisering

Resultaat

6.620,00
0,00
1.958,00
494,00
837,00
590,00
1.650,00
2.982,00

2016

15.131,00

263,00

0,00

560,00

15.954,00




GEDETAILLEERDE RESULTATEN

2016

Ontvangsten
Belaste inkomsten 340,00
Sponsoring / Giften 15.614,00

15.954,00

15.954,00




TOELICHTINGEN OP DE BALANSPOSTEN

VLOTTENDE ACTIVA

Omzetbelasting, 4e kwt. 2016
Suppl. 2015 /2016

VREEMD VERMOGEN / KORT

Crediteuren
Reiskosten
T-Mobile
Diversen

156,00
568,00

724,00

500,00
292,00
163,00

955,00



TOELICHTINGEN OP DE BALANSPOSTEN

EIGEN VERMOGEN

Kapitaalsvergelijking
Kapitaal per 1 januari 2016 767,00
Resultaat 2016 560,00

Kapitaal per 31 december 2016 1.327,00



